
UCHWAŁA NR XI/112/25 
RADY MIEJSKIEJ ORZESZE 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości dotychczasowemu Dzierżawcy 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024r. poz.1465 ze zm.) 

Rada Miejska Orzesze uchwala, co następuje 

§ 1. Wyrazić zgodę na wydzierżawienie na kolejne 5 lat części nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Orzesze, położonej w Orzeszu obręb Jaśkowice, przy ul.Fabrycznej, 
oznaczonej jako działka nr 1181/306, dla której Sąd Rejonowy w Mikołowie prowadzi księgę 
wieczystą KA1M/00056557/0 - dotychczasowemu Dzierżawcy, któremu umowa dzierżawy 
skończyła się 31.12.2024r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Orzesze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

mgr inż. Mateusz Szweda 

 

Id: 492486F8-B802-46E0-9853-9BFF6BA6404A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/112/25 RADY MIEJSKIEJ ORZESZE z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


